
GRADUATORIA DI MERITO

Graduatoria di  merito relativa al  Bando di concorso per l’assegnazione di n.  1
borsa di ricerca post lauream dal titolo: “Analisi economica del Gender Pay Gap”
finanziata con il  FONDO SOCIALE EUROPEO PLUS – PR VENETO 2021 – 2027
Priorità  1  Occupazione Obiettivo  Specifico  c)  “Promuovere  una partecipazione
equilibrata di donne e uomini al mercato del lavoro, parità di condizioni di lavoro e
un  migliore  equilibrio  tra  vita  professionale  e  vita  privata,  anche  attraverso
l’accesso a servizi abbordabili di assistenza all’infanzia e alle persone”, DGR n.
1522 del 29/11/2022 delle Regione del Veneto - “PA.RI. progetti ed azioni di rete
innovativi per la parità e l’equilibrio di genere” all’interno del Progetto “N.O.V.I.S
Nuove Opportunità per Valorizzare Investimenti professionali e Sistemi retributivi
di egual valore di genere nel veronese” presentato da  Unionservices Srl - CUP:
H34G23000140007. (rif. SEL. BO_PARI_NOVIS_01/2023)

IL DIRETTORE

VISTO il  Bando di  selezione  pubblica  rep.  9498/2023 prot.  397947 del  04/10/2023,
pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo rep. 1740/2023 prot. 398098 del 05/10/2023

VISTO il  Verbale  della  selezione  del  2  novembre  2023– rif.  prot.  n.  444661 –  rep.
1665/2023 del 03/11/2023;

DECRETA

ART.1 - Sono approvati gli atti della selezione in oggetto;

ART. 2 - È approvata la seguente Graduatoria di merito:

COGNOME E NOME PUNTEGGIO

ABRIANI CHRISTIAN 73/100

ART. 3 - Dichiara vincitore della selezione in oggetto il Dott. Christian Abriani;

ART. 4 - L’assegnatario della borsa dovrà far pervenire al Direttore del Dipartimento di
Scienze Economiche, Prof. Giam Pietro Cipriani, nel termine perentorio di giorni 3 dalla
data di pubblicazione della graduatoria di merito, una dichiarazione di accettazione della
borsa, come da art. 8 del Bando.
La  dichiarazione  va  spedita  via  email  al  seguente  indirizzo:
ufficio.protocollo@pec.univr.it e in cc a: segreteria.dse@ateneo.univr.it;

ART. 5 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo e alla pagine web
del  Dipartimento  di  Scienze  economiche  alla  voce  “Lavora  con  noi”  all’indirizzo
http://www.dse.univr.it/.

1
Dipartimento di Scienze economiche
Via Cantarane, 24 – 37129 | T: +39 045 8028.095/236/8307
segreteria.dse@ateneo.univr.it | www.dse.univr.it 
ufficio.protocollo@pec.univr.it P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234

mailto:segreteria.dse@ateneo.univr.it
mailto:ufficio.protocollo@pec.univr.it
http://www.dse.univr.it/
http://www.dse.univr.it/
mailto:segreteria.dse@ateneo.univr.it
mailto:ufficio.protocollo@pec.univr.it




Il Direttore del Dipartimento
 Prof. Giam Pietro Cipriani

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i.

2
Dipartimento di Scienze economiche
Via Cantarane, 24 – 37129 | T: +39 045 8028.095/236/8307
segreteria.dse@ateneo.univr.it | www.dse.univr.it 
ufficio.protocollo@pec.univr.it P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234

mailto:segreteria.dse@ateneo.univr.it
mailto:ufficio.protocollo@pec.univr.it
http://www.dse.univr.it/

		2023-11-03T10:13:34+0100
	IT
	Giam Pietro Cipriani




